
 
 

Delock Panel frontowy 19″, 24 porty SC Simplex,
beżowy
 

 

Opis
 

Panel Delock 19″ może być montowany na puszce Delock 19″.

 

Numer artykułu 43353
 

 EAN: 4043619433537
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: White Box
 

 

Specyfikacja

Złącze:
24 x SC Simplex żeński >
24 x SC Simplex żeński
Kolor: beżowy
Do światłowodów wielomodowy 24 OM2
Tulejka z ceramiki cyrkonowej z zaślepką
Do montowania puszce 19″, 1U
Obudowa kolor: czarny
Wymiary (DxSxW): ok. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

 

Wymagania systemowe

Puszka kablowa Delock 19″ do światłowodu, 43348

 

Zawartość opakowania
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Panel frontowy puszki 19″

 
 

Zdjęcia
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Obudowa kolor:
 

  
 

czarny
 

 

   Depth:
 

  
 

44 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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